Дело № 2-0046/16/2017

РЕШЕНИЕ
Именем Российской Федерации
(резолютивная часть)

03 апреля 2017 года                                                    г. Симферополь

Мировой судья судебного участка №16 Центрального судебного района города Симферополь (Центрального районного городского округа Симферополь) Чепиль О.А.,
при секретаре - Погосян А.Г.,
рассмотрев в открытом судебном заседании в помещении мировых судей, расположенном по адресу: г. Симферополь, ул. Крымских Партизан 3 а, гражданское дело по иску Муниципального унитарного предприятия муниципального образования городской округ Симферополь Республика Крым «Центральный Жилсервис» к Сибилевой Татьяне Владимировне о взыскании задолженности за жилищно-коммунальные услуги,

РЕШИЛ:
Иск Муниципального унитарного предприятия муниципального образования городской округ Симферополь Республика Крым «Центральный Жилсервис» к Сибилевой Татьяне Владимировне о взыскании задолженности за жилищно-коммунальные услуги – удовлетворить частично.
Взыскать с Сибилевой Татьяны Владимировны в пользу Муниципального унитарного предприятия муниципального образования городской округ Симферополь Республика Крым «Центральный Жилсервис» задолженность за жилищно-коммунальные услуги за период с 01.12.2013 года по 01.02.2017 года в размере 9792,51 (девять тысяч семьсот девяносто два) рубля 51 коп.
В удовлетворении остальных исковых требований Муниципального унитарного предприятия муниципального образования городской округ Симферополь Республика Крым «Центральный Жилсервис» - отказать.
Взыскать с Сибилевой Татьяны Владимировны в пользу Муниципального унитарного предприятия муниципального образования городской округ Симферополь Республика Крым «Центральный Жилсервис» уплаченную государственную пошлину в размере 400 (четыреста) руб.
Решение может быть обжаловано в Центральный районный суд города Симферополя через мирового судью судебного участка №16 Центрального судебного района г. Симферополь (Центральный район городского округа Симферополя) в течение месяца со дня его принятия в окончательной форме.
Разъяснить сторонам, что заявление о составлении мотивированного решения может быть подано в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании, в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании.
Резолютивная часть объявлена 03 апреля 2017 года.

Мировой судья						Чепиль О.А.